上住建发〔2024〕5 号

各乡镇人民政府，县政府各部门，县属、驻县各单位：

截止2024年元月底，我局已公布51家入库建筑施工企业名单。

为进一步扶持壮大本县建筑施工企业，现公布上犹县 2024 年第二

批新增入库施工企业名单（1 家）。

特此通知

附件：上犹县 2024 年上半年入库建筑施工企业名单

上犹县住房和城乡建设局

2024 年 2 月 5 日

上犹县住房和城乡建设局人秘股 2024 年 2 月 5 日印发

附件 1

序号 单位详细名称 资质等级 企业负责人 联系电话 联系人 联系电话

1 上犹县三星建筑有限公司
建筑工程施工总承包贰级、市政公用工

程施工总承包参级
李启力 13907072020 李启力 13907072020

2 江西省丰隆建设工程有限公司
建筑工程施工总承包贰级、市政公用工

程施工总承包叁级
廖赣芬 18870706287 杨北平 13979740588

3 上犹通达工程建设有限公司
建筑工程施工总承包贰级、市政公用工

程施工总承包参级
肖逸 18079726148 田春丽 13870770062

4 江西煜墀建设集团有限公司
建筑工程施工总承包贰级、市政公用工
程施工总承包贰级、水利总承包三级

李宝 15350446777 熊凡旭 18779071558

5 江西捷龙建筑工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
张树涛 18179755966 张树清 18179755966

6 赣州三泰建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
曹新红 18170777770 曹新红 18170777770

7 江西朝富建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
谢菁 18307964161 谢菁 18307964161

8 江西中橙建工有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
明经彤 15570107010 明经宇 18970736522

9 江西耀启建筑工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
杨林木 13766366353 杨林木 13766366353

10 上犹县犹星建设工程有限公司 建筑工程施工总承包叁级 胡小金 15907076300 胡荣浪 13807076282

11 江西方庄建筑工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工

程施工总承包叁级
钟传福 18379802959 钟传福 18379802959

12 赣州市琚煌建筑工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、水利水电工
程施工总承包叁级、市政公用工程施工

总承包叁级

刘以林 18720776778 邝光霞 13543891884

13 赣州名琅建设工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工

程施工总承包叁级
刘晖 18370452986 刘晖 18370452986

14 江西客家建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
陈聪 15979765800 罗建生 18070379222

15 江西和青建设有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工

程施工总承包叁级
郭家荣 13479763006 罗玉岚 13803585598

16 江西正润建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
杨福泰 19917999029 候克林 13320070008

17 江西水创水利工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工
程施工总承包叁级、水利水电工程施工

总承包叁级

叶威 15007074696 陈鹰 13879733332

18 江西省伟俊建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
黄双龙 15079796616 黄双龙 15079796616

19 江西铭聚建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
赖伟宇 15322821742 邵明全 18870886789

20 江西星方向建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
朱建平 13879739698 陈良财 15970028206

21 江西中天建工有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包参级
张树琳 15180226315 张树琳 15180226315

22 江西鑫财建设工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工程
施工总承包参级、水利水电工程施工总 刘运平 15083782788 饶海玉 17770793260

23 江西吉金建设工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工

程施工总承包叁级
张岸红 15779778679 李国嵊 15279761423

24 江西赛泽建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
蔡进峰 18079753111 蔡进峰 18079753111

25 江西都发建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
高宇 18079768887 梅贵明 15180299699

26 江西佳欣建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工
程施工总承包叁级、水利水电工程施工

总承包叁级

邹前堡 15387871649 邱泽华 13707978397

27 江西焕发建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
陈德强 19970966199 张波 18720713103

28 江西圣晟建设工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工

程施工总承包叁级
黄文东 15858170541 商明生 15970739980

29 江西山居建设有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
张统星 13767769636 曾庆栋 13707027766

30 江西明蔚建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
黄慧玲 15970051573 蔡军 15970746500

31 江西俊安建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
程懋林 18942263299 肖忠生 13979783295

32 江西西环建设有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
李海兰 15083797670 李天禄 13879702666

33 江西巨晟建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包参级
黄双龙 15079796616 郭路石 18970743928

34 江西屹锋建筑工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工

程施工总承包叁级
曾菊梅 13870810896 曹全红 18170777770

35 江西省思贤建设工程有限公司
建筑工程施工总承包参级、市政公用工

程施工总承包叁级
曹云龙 18979750944 刘锦辉 13479969699

36 江西燕春建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
郭华南 15279776658 曾庆云 18370796882

37 江西德仁建设有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工

程施工总承包叁级
余作万 13970118216 张全优 15180297448

38 江西俊纬建设工程有限公司
建筑工程施工总承包叁级、市政公用工
程施工总承包叁级、水利水电工程施工

总承包叁级

郭家万 15779756778 黄沛河 15879759894

39 江西吉创建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 谢永红 18720836669 崔昌燕 15180296787

40 赣州飞恒建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 刘家连 13411442509 罗婧 18125220719

41 江西顺轩建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 徐乐飞 13672702483 李道远 13307976133

42 江西正扬建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 雷远梁 18270881188 雷以煌 13870929010

43 江西省高坡建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 廖斌 15907970078 方新龙 15979733433

44 江西尚优建设工程有限公司

建筑工程施工总承包叁级

公路工程施工总承包叁级

电力工程施工总承包叁级

刘雨连 15979750091 罗开珍 13870772272

45 赣州森田建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级

建筑装修装饰工程专业承包贰级
谢世春 15350298033 李孟轩 18079775899

46 江西东创建筑工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 钟勋源 18779742799 李德丽 18162165368

47 江西标盛建设工程有限公司
市政公用工程施工总承包叁级

水利水电工程施工总承包叁级
罗华英 18827872483 林慧 13319484416

48 江西博辰建设工程有限公司

建筑工程施工总承包叁级

市政公用工程施工总承包叁级

建筑装修装饰工程专业承包贰级 钟念念 18979767930 张政文 15870047093

49 江西盛博建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 罗学军 13684806939 张永 18270975757

50 江西立德建设工程有限公司
建筑工程施工总承包贰级、市政公用工

程施工总承包贰级
黄宗钧 15979779885 黄爱群 15170799721

51 江西丰荣建筑工程有限公司 市政公用工程施工总承包贰级 郭俊君 1575736203 蔡军 15970746500

52 江西红井公路工程有限公司 建筑工程施工总承包贰级、市政公用工

程施工总承包贰级

钟瑞金 18170709366 董芳丽 15216102945

	上犹县住房和城乡建设局